
 

 

Referat MRSK Styremøte 1, 12.09.2023, kl. 1800-2030   

 

Tilstede:  Anne Cathrine Enstad, Helge Gautvik, Kristi Linge Stakkestad, Ingrid Kjølseth, Per 
Skoglund, Trond Sættem, Ivar Øyen, Arne Gjethammer, Jan Ole Fuglem, Stig Aambø 

 

Sak 1: Velkommen/ presentasjon: 

Anne Cathrine ønsket velkommen til første møte for nye Styret etter Tinget i juni. Og spesielt 
velkommen til de tre nye styremedlemmene. Styret inkl. Skiklubbutvikler og adm.sjef tok en 
kort presentasjonsrunde. 

 

Sak 2: Status i grenene 

Grenlederne orienterte kort om aktiviteten i grenene. Langrenn og alpin i gang med krets-
samlinger, Telemarkutøverne våre kan delta på NSF-telemark sin breddesamling i Hintertoux 
i oktober. Hopp/ Kombinert i kretsen (Spjelkavik og Molde) er i gang med ukentlig aktivitet i 
Vikabakken og Mølleråsen. 

Langrenn har Sport 1 Tomra Rulleskicup gående, og i «oktober-rennet» deltar også 
Kretslaget vårt og Team ELON Midt-Norge.  

Randonee-utøverne våre er aktive med motbakkeløp mm, og flere av våre utøvere deltok 
under VM Skyrun i sommer.  

Rekruttering er satsingsområde for alle grenene. Langrenn og Alpint vil tilrettelegge 
terminlisten for flere lokale rekrutteringsrenn. Kretsen har et stort rekrutteringspotensiale 
ved å få med alle barna som deltar i Karusellrenn rundt om i kretsen. 

 

Sak 3: Skikretsstyret, Politisk ansvar: 

Anne Cathrine informerte om hvordan NSF er organisert med sentralledd og skikrets. Og 
hvilket ansvar og oppgaver som ligger til Møre og Romsdal skikrets jfr. vår Lov. 

 

Sak 4: Ansvars og arbeidsoppgaver i MRSK: 

Vi har et excell-skjema med en grovoversikt over ansvarsområder for Styret og 
Grenkomiteene (Vedlegges). Et generelt skjema som alle skikretsene har utarbeidet. 



Grenene kan ha skjemaet som utgangspunkt for ansvarsfordeling i grenkomiteene. Altfor 
ofte må Grenlederne dekke opp mange av ansvarsområdene. Det er bra med en 
ansvarsfordeling for både Leder – og for motivasjonen til grenmedlemmene. Også fint for 
adm.sjef å ha «pådrivere» i grenene innen flere av områdene (rekruttering, kurs, marked 
mm.)   

 

Sak 5: Økonomi, tilskudd, regnskap: 

Stig informerte om programmet vi har for regnskap i grenene – og for MRSK. Grenlederne 
kan når som helst be Stig om en oppdatert rapport. Regnskapet avsluttes pr. 31.12. og over/ 
underskudd føres grenvis til en «Egenkapital-konto». Pr. 01.01.2023 har alle grenene en 
positiv Egenkapital.  (Oversikt vedlegges) 

Styret tildeler grenene et Grentilskudd hvert år. I tillegg fordeles midler fra 
samarbeidsavtalen vår med Sparebanken Møre til grenene. Tilskuddene er fordelt etter en 
modell vedtatt av tidligere Styret. (Vedlegges)  

Styret og administrasjonens midler og årsresultat er «under press» grunnet prisstigning etc. 
Inntektene er uendret, mens utgiftene øker. Styret har også vedtatt å bruke av 
Egenkapitalen til å dekke vår andel av Skiklubbutvikler-stillingen. Drift av Skiklubbutvikler (bil 
og utstyr) medfører også en ny utgiftspost for kretsen. Skiklubbutvikler skal jobbe for økt 
rekruttering for alle grenene, og grenene må kanskje se på driftsmidler til Skiklubbutvikler i 
sine budsjetter. Tas opp igjen som Styresak senere.  

 

Sak 6: Handlingsplan 2023-2027 

Skikretstinget i vår godkjente ny Handlingsplan for MRSK i kommende periode. 
Handlingsplanen ligger tilgjengelig på vår hjemmeside. Satsingsområdet er «Rekruttering» 
innen de tre områdene Anlegg – Aktivitet – Arrangement. Det ble ingen gjennomgang av HP 
på møtet, men neste Styremøte planlegges som et arbeidsmøte vedr. rekruttering/ målene i 
HP. 

 

Sak 7: Plan for høsten fra Skiklubbutvikler 

Skiklubbutvikler Jan Ole orienterte om planen for høsten og vinteren. Klubbene anmodes om 
å melde inn ønske om klubbesøk. Noen klubbesøk er avtalt allerede, og målet for sesongen 
er å videreføre det veldig gode arbeidet fra sist vinter. Skiklubbutvikler sammen med 
klubbene vil jobbe for at barn som deltar i «Karusell-renn/ Telenorrenn/ Young Attacking 
Viking/ Skisprell» etc. innlemmes i klubbenes ukentlige aktivitetstilbud. 

 

 

 



Sak 8: Info fra kretskontoret: 

• Skiforbundet og skikretsen har ny logo og merkevare som vi tar i bruk nå. Logoen 
implementeres når utstyr og bekledning må skiftes ut/ fornyes. Styret diskuterte om 
det skal kjøpes inn en jakke/ klesplagg til Styret – for å synligjøre Skikretsen – og 
Styremedlemmene ved representasjon/ under skirenn. Saken tas opp igjen under 
neste Styremøte. 

• Anleggsutvikling i MRSK. Eide IL er i gang med å utvikle et nytt skileik-område. 
Anlegget vil forhåpentligvis gi et løft for skiaktiviteten og rekrutteringen i området. 
Ivar, Jan Ole og Stig hjelper Eide IL i arbeidet. 

• Det er kjøpt inn en brukt Varebil til skikretsen, som i hovedsak er tiltenkt 
Skiklubbutvikler i hans arbeid rundt om i kretsen. Her kan alt aktivitets-utstyret få 
plass, utstyr som benyttes til å skape motiverende aktivitet og læring ved klubbesøk. 
Bilen folieres med ny skikrets-logo pluss evt. logoer fra samarbeidspartnere.  
 

 

Sak 9: Eventuelt: 

Dato for neste Styremøte ble endret til tirsdag 14.11.  

 

 

Referent 

Stig, 15.09.2023 

 


